d’or. Alfons segons en la Cort de Muntsó, capítol XVII. Pere terç en la Cort de
Cervera, capítol XII. E en la Cort de Muntsó, XVII.

2. Deu encara lo dit juriste haver los Usatges de Barchinona e Constitucions e
Capítols de Cort de Cathalunya. Si no, encorre en pena de cinquanta lliures
departidora entre lo fisch e l’acusador per eguals parts. Maria en la Cort de 15
Barchinona, capítol XVII.

6b

1. Los metges físichs e sirurgians, abans que usen de llur art, deuen ésser
examinats e aprovats, e los físichs deuen jurar haver hoyt per tres anys en studi general
los libres ordinaris de sciència de medecina. 20

2. Los juheus e serrahins metges deuen ésser examinats per hun metge christià e
per metges de llur ley o secta si n’i ha o, si no n’i ha, lla39r/donchs sien exeminats per

6  se … 7 coses] se ben e leyalment en advocacions e altres coses in margine adiec. A2

10  ipso … noresmenys in margine adiec. A2
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2. Iudei autem et saraceni medici debent examinari per unum medicum
christianum et per medicos eiusdem legis uel secte, si qui sint; uel, si non fuerint, tunc
examinentur per duos medicos christianos. Et, si reperti fuerint sufficientes, iurare
habeant, antequam ad praticam admittantur, se bene et legaliter praticare. Medici uero
omnes qui antequam ut premittitur examinati sint et approbati praticare presumpserint5

priuacionem officii per biennium et penam quinquaginta morabatinorum auri
incurrunt. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo XVII.

7. NE LICEAT IN POTENCIORES ACCIONES VEL CESSIONES
TRANSFERRE

1. Cessiones que prohibentur de iure fieri in potenciores habent locum in Rege et10

Regina, filiisque et officialibus eorum. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo III.

8. VT NEMO PRIVATVS TITVLOS PREDIIS ALIENIS IMPONAT

1. Minans uel metum uerbo uel facto inferens per se uel alium qualitercumque
possessoribus rerum feudalium uel emphiteoticarum quas dominus directus in
comissum recepit, seu alias iure directi dominii proprie culture retinuit, distraxit uel15

stabiliuit, aut earum fructus destruens uel agros depopulans, eo quia pretendit ius sibi
competere in rebus predictis, hiis uel aliquo eorum probatis coram iudice competenti,
pro eiecto a Pace et Treuga publicetur, habeatur et euitetur per uicarium in cuius
uicaria talia fuerint attemptata, si inde fuerit per partem idem uicarius requisitus, alias
non. Quam publicacionem aliis uicariis, prelatis, baronibus et aliis iurisdiccionem20